



【机票应收款帐单】

项目名称:				
-------	--	--	--	--

序号	姓名	起飞时间	航班时刻	航班号	出票价格	退票价格	票号	出票系统	行程单
2	裴斐	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	2150		999-5480659685		
3	裴斐	2024-06-13 09:45	杭州-南宁	JD5397	1630		898-5480659683		
4	杨敏	2024-06-13 09:45	杭州-南宁	JD5397	1190		898-5480659672		
8	LIN/CHUNGMOU	2024-06-16 11:20	南宁-上海	FM9340	860		781-3963210984		
9	杨海妮	2024-06-16 12:30	南宁-西安	CZ3275	1020		784-3963211197		
14	王红燕	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210986		
15	刘朋	2024-06-16 09:50	南宁-重庆	3U8138	510		876-3963210983		
16	张斌	2024-06-16 11:20	南宁-上海	FM9340	860		781-3963210982		
17	张振	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210980		
18	吴尚	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210979		
19	史润	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210978		
20	郑超	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210975		
21	杨敏	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210973		
22	王园园	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210971		
23	马玉洁	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210970		
24	霍丹丹	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1370		999-3963210969		
25	王小行	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	1100		999-3963210967		
26	杨海妮	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670		999-3963210924		
27	马玉洁	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670		999-3963210923		
28	LIN/CHUNGMOU	2024-06-13 08:55	上海-南宁	FM9385	880		781-3961296946		
29	王红燕	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670		999-3963210847		
30	王小行	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670		999-3961296945		
31	郑超	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670		999-3961296943		
32	马忠	2024-06-13 09:55	武汉-南宁	MF8331	470		731-3961296921		
33	刘朋	2024-06-13 10:05	重庆-南宁	CZ5836	470		784-3961296837		





34	霍丹丹	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-3961296836	
35	王园园	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-3961296835	
36	张斌	2024-06-13 08:55	上海-南宁	FM9385	880			781-3961296834	
37	张振	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-3961296814	
38	吴尚	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-3961296813	
39	史润	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-3961296812	
51	裴裴	2024-06-13 09:45	杭州-南宁	JD5397	0	532		781-3961296833	
52	周庆庆	2024-06-13 09:45	杭州-南宁	JD5397	0	304		781-3963210981	
53	陶楠	2024-06-16 11:20	南宁-上海	FM9340	0	270		898-5480659566	
54	裴裴	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	0	763		898-5480659671	
55	周庆庆	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	0	385		999-3961296809	
56	杨扬	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	0	385		999-3961296810	
57	杨海妮	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	0	385		999-3961296811	
58	程璋	2024-06-16 11:55	南宁-北京	CA1336	0	385		999-3961296944	
59	杨扬	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	0	385		999-3963210925	
60	程璋	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	0	381		999-3963210968	
61	陶楠	2024-06-13 08:55	上海-南宁	FM9385	0	254		999-3963210972	
62	周庆庆	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	0	889		999-3963210974	
63	裴裴	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	0	381		999-3963210976	
64	杨敬	2024-06-13 08:55	北京-南宁	CA1311	0	381		999-3963210977	
1	王勤勤	2024-06-17 16:10	南宁-北京	CA1936	2170			999-5480659938	
5	李佳骏	2024-06-17 16:10	南宁-北京	CA1936	1100			999-5480659598	
6	侯莹	2024-06-17 16:10	南宁-北京	CA1936	1100			999-5480659548	
7	高亚琳	2024-06-17 16:10	南宁-北京	CA1936	1100			999-5480659547	
10	王勤勤	2024-06-12 08:55	北京-南宁	CA1311	650			999-3963211109	
11	李佳骏	2024-06-12 08:55	北京-南宁	CA1311	650			999-3963211108	
12	侯莹	2024-06-12 08:55	北京-南宁	CA1311	650			999-3963211107	
13	高亚琳	2024-06-12 08:55	北京-南宁	CA1311	650			999-3963211106	
40	高亚琳	2024-05-28 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-2088549423	
41	侯莹	2024-05-28 08:55	北京-南宁	CA1311	670			999-2088549424	
42	侯莹	2024-05-31 13:25	南宁-北京	CA1312	1120			999-2088549421	
43	高亚琳	2024-05-31 13:25	南宁-北京	CA1312	1120			999-2088549420	
44	李佳骏	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	1710			479-2088549078	
45	王靖楠	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	1710			479-2088549079	

46	李佳俊	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	1680		999-2088549060		
47	王靖楠	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	1680		999-2088549061		
48	刘少霞	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	770		999-2088549065		
49	周焱	2024-05-15 07:20	北京-南宁	CA1335	770		999-2088549066		
50	周焱	2024-05-17 13:25	南宁-北京	CA1312	1120		999-2088549105		
		应收小计			52140.00	6080.00	0.00	58220.00	0.00
		应收合计							0.00

制单人：

财务审核人：



2024年主机厂事业部渠道Q3策略发布会- 结算单

供应商名称	辉集团北京国际会议展览有限公司	报价日期	2024年5月29日	联系人	王靖楠
电子附件	wangjiingnan@cct.cn	电话	13426367496	报价有效期	

服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	含税单价	合计
大交通服务	机票	见明细	1	项	1	项	¥ 39,357.80	¥ 39,357.80
	高铁	见明细	1	次	1	项	¥ 8,332.13	¥ 8,332.13
	大交通费用合计							¥47,689.93
	6月12日, 南宁-南宁龙万柳以连接平	高级城景大床/双床, 1标	1	间	1	晚	¥ 731.40	¥ 731.40
	6月13日, 南宁-南宁龙万柳以连接平	高级城景大床/双床, 31大5标	36	间	1	晚	¥ 731.40	¥ 26,330.40
	6月14日, 崇左-秘境丽世度假村	精致套房大床	2	间	1	晚	¥ 4,028.00	¥ 8,056.00
	6月14日, 崇左-秘境丽世度假村	丽世套房大床	11	间	1	晚	¥ 4,240.00	¥ 46,640.00
	6月14日, 崇左-秘境丽世度假村	丽世套房双床	8	间	1	晚	¥ 4,240.00	¥ 33,920.00
	6月14日, 崇左-秘境丽世度假村	精选丽世套房大床	1	间	1	晚	¥ 5,088.00	¥ 5,088.00
	6月14日, 崇左-秘境丽世度假村	单卧豪华套房	4	间	1	晚	¥ 5,300.00	¥ 21,200.00
住宿服务	6月15日, 崇左-在野宿集	万相-私享庭院大床 45m²	4	间	1	晚	¥ 2,425.28	¥ 9,701.12
	6月15日, 崇左-在野宿集	万相-伴山单卧大床 50m²	4	间	1	晚	¥ 2,745.40	¥ 10,981.60
	6月15日, 崇左-在野宿集	万相-探秘阳光亲子大床 50m²	3	间	1	晚	¥ 3,050.68	¥ 9,152.04
	6月15日, 崇左-在野宿集	野白-川野全景泳池大床 50m²	1	间	1	晚	¥ 3,212.86	¥ 3,212.86
	6月15日, 崇左-在野宿集	野白-川野全景泳池大床 50m²	1	间	1	晚	¥ 3,050.68	¥ 3,050.68
	6月15日, 崇左-在野宿集	野白-山野户外水池大床 50m²	3	间	1	晚	¥ 2,540.82	¥ 7,622.46
	6月15日, 崇左-在野宿集	野白-乡野户外水池双床 50m²	2	间	1	晚	¥ 2,948.92	¥ 5,897.84
	6月15日, 崇左-在野宿集	既见-仲夏dream双床房 55m²	2	间	1	晚	¥ 2,581.10	¥ 5,162.20
	6月15日, 崇左-在野宿集	喜空-尤加利双床房 50m²	3	间	1	晚	¥ 2,438.00	¥ 7,314.00
	6月15日, 崇左-在野宿集	喜空-蓝冰柏双床房 50m²	3	间	1	晚	¥ 2,745.40	¥ 8,236.20
	住宿费用合计							¥212,296.80
	6月13日酒店午餐	南宁豪华精选, 自助, 保底40人	40	人	1	次	¥ 231.08	¥ 9,243.20
	6月13日	广西宴	1	项	1	次	¥ 1,274.12	¥ 1,274.12
	6月13日酒店茶歇	茶歇	40	人	1	次	¥ 93.28	¥ 3,731.20
	6月13日酒店茶歇	茶水服务	40	人	1	次	¥ 15.90	¥ 636.00



餐饮服务	6月13日酒店晚餐	南宁豪华精选, 中式围桌晚宴	4	桌	1	次	¥ 3,180.00	¥ 12,720.00	内部无
	6月13日酒店果盘		33	间	1	次	¥ 68.90	¥ 2,273.70	
	6月14日那里餐厅	35人保底, 稻田餐厅, 自助	35	人	1	次	¥ 284.08	¥ 9,942.80	
	6月14日酒店晚餐	秘境丽世, 中式分餐制位上	34	人	1	次	¥ 1,153.28	¥ 39,211.52	
	6月14日酒店晚餐	饮料单点	1	项	1	次	¥ 318.00	¥ 318.00	
	6月14日酒店晚餐	红酒服务费	10	瓶	1	次	¥ 106.00	¥ 1,060.00	
	6月15日老木棉午餐	老木棉酒店户外平台, 东南亚风味餐, 外烩	4	桌	1	次	¥ 4,717.00	¥ 18,868.00	
	6月15日景区午餐饮品	整体预估, 稻田咖啡出品: 越南咖啡、米浆、柠檬茶	1	项	1	次	¥ 1,351.50	¥ 1,351.50	
	外烩人工运费	包含人工、运费、桌布椅套、餐具、摆台	1	次	1	项	¥ 9,010.00	¥ 9,010.00	
	6月15日酒店晚宴	在野餐厅	4	桌	1	次	¥ 4,770.00	¥ 19,080.00	
	6月15日	香槟塔	1	次	1	项	¥ 3,710.00	¥ 3,710.00	
	餐饮费用合计							¥ 132,430.04	
	6月13日酒店会议室	南宁豪华精选, 3F火厅	1	天	1	次	¥ 8,480.00	¥ 8,480.00	
	6月13日茶室		1	天	1	次	¥ 1,826.38	¥ 1,826.38	
	6月14日棋牌室	秘境丽世, 1430-1830 (4小时) + 晚上2000-2400 (4小时)	1	个	1	次	¥ 1,153.28	¥ 1,153.28	
	6月14日竹筏	秘境丽世, 16:00 17:00 竹筏	4	个	2	次	¥ 941.28	¥ 7,530.24	
场地服务	6月14日竹筏	增加费用	6	人	1	次	¥ 103.88	¥ 623.28	
	6月15日景区门票-德天瀑布	嘉宾37+工作人员9	47	人	1	次	¥ 121.90	¥ 5,729.30	5月8日6人 5月30日5人 6月15日 36人
	6月15日景区门票-德天瀑布车辆通行费	车行至景区核心区及停车	12	辆	1	次	¥ 901.00	¥ 10,812.00	嘉宾车8辆 工作车2+2 次踩点各1
	6月15日景区门票-德天平台		1	项	1	次	¥ 18,020.00	¥ 18,020.00	
	5与8日景区门票-古龙山大峡谷	踩线	1	项	1	次	¥ 1,251.86	¥ 1,251.86	门票115*3人+门票 218*2人+导游200*2人
	6月29日景区门票-古龙山大峡谷	踩线	1	项	1	次	¥ 487.60	¥ 487.60	门票115*4人+导游200/ 人

6月15日老木棉酒店平台	老木棉酒店, 包平台, 包餐 间	1	项	1	次	¥11,130.00	¥11,130.00	
6月15日酒店晚餐-在野餐厅	区域包场使用费	1	项	1	次	¥5,300.00	¥5,300.00	
场地费用合计								
5月7日-9日 GL8踩点车	GL8, 含8小时100公里/天/辆	1	辆	3	天	¥1,166.00	¥1,166.00	
5月7日-9日 GL8踩点车超公里费		1	辆	760	公里	¥7.00	¥3,498.00	
5月7日-9日 GL8踩点车超时费		1	辆	14	小时	¥52.00	¥728.00	
5月7日-9日 GL8踩点司机超时费		1	辆	14	小时	¥42.00	¥588.00	
5月28-31日 GL8踩点车	GL8, 含8小时100公里/天/辆	1	辆	4	天	¥1,166.00	¥4,664.00	
5月28-31日 GL8踩点车超公里费		1	辆	560	公里	¥7.00	¥3,920.00	
5月28-31日 GL8踩点车超时费		1	辆	12	小时	¥52.00	¥624.00	
5月28-31日 GL8踩点司机超时费		1	辆	12	小时	¥42.00	¥504.00	
6月12-13日 备车GL8		1	辆	2	天	¥1,166.00	¥2,332.00	
6月12-13日 GL8备车超公里费		1	辆	71	公里	¥7.00	¥497.00	
6月12-13日 GL8备车超时费		1	辆	7	小时	¥52.00	¥364.00	
6月12-13日 GL8备车司机超时费		1	辆	7	小时	¥42.00	¥294.00	
6月13日 接机GL8		1	辆	5	次	¥530.00	¥2,650.00	
6月13日 接机大巴		2	辆	1	次	¥1,170.00	¥2,340.00	
6月14日 送机GL8		1	辆	4	次	¥530.00	¥2,120.00	
6月14日-16日 GL8工作车	GL8, 含8小时100公里/天/辆	4	辆	3	天	¥1,166.00	¥13,992.00	先遣工作车1, 头车工作车1, 尾车工作车1, 行李车1
6月14日-6月16日 工作车超公里费	14日超135公里, 15日超20公里, 16日超60公里	4	辆	215	公里	¥7.00	¥6,020.00	
6月14日-6月16日 工作车超时费	14日7小时 15日 3小时	4	辆	10	小时	¥52.00	¥2,080.00	
6月14日-6月16日 工作车司机超时费	14日7小时 15日 3小时	4	辆	10	小时	¥42.00	¥1,680.00	
6月14日-16日 霸道	自驾车, 包含司机, 含8小时100公里/天/辆	3	辆	3	天	¥1,802.00	¥16,218.00	
6月14日-16日 霸道	自驾车, 不包含司机, 100公里/天/辆	5	辆	3	天	¥1,590.00	¥23,850.00	
6月14日-6月16日 自驾车超公里费	14日超140公里, 15日超20公里, 16日超80公里	8	辆	240	公里	¥7.00	¥13,440.00	

活动用车

车辆取消费	活动前1天	1	辆	3	天	¥795.00	¥2,385.00	
油费		1	项	1	次	¥14,309.15	¥14,309.15	
过路费		1	项	1	次	¥2,467.06	¥2,467.06	
司机收车费	高铁站、机场开车回车队	8	车	1	次	¥318.00	¥2,544.00	
用车费用合计								
6月13日酒店LED屏	P3 LED屏, 6m*3m	1	天	1	次	¥3,500.00	¥3,500.00	酒店LED屏使用费
6月13日酒店LED屏控制器	Barco Folsom PDS-902 图像转换处理器	1	天	1	次	¥1,060.00	¥1,060.00	
6月13日酒店签到背景板	L5000*H3000, 单面木质背板: 木结构, 表面贴面写真, 含支撑横架配重	15	平方米	1	次	¥180.00	¥2,700.00	
6月13日会议签到背景板	L4000*H3000, 单面木质背板: 木结构, 表面贴面写真, 含支撑横架配重	12	平方米	1	次	¥180.00	¥2,160.00	
6月13日酒店背景板-射灯	签到背景板、会议背景板长臂射灯	9	只	1	次	¥53.00	¥477.00	
6月13日会议及晚会控台电脑		3	台	1	次	¥369.00	¥1,107.00	
6月13日会议台舌	会议台舌木结构贴面台舌+LOGO雪弗板立体字字	1	套	1	次	¥5,300.00	¥5,300.00	
6月13日会议地毯	阻燃地毯, 6m*3m+12*1	30	平方米	1	次	¥20.00	¥600.00	
6月13日酒店指引立牌	800cm*2000MM 指引立牌	5	个	1	次	¥480.00	¥2,400.00	
6月13日会议提词器		1	台	1	次	¥500.00	¥500.00	
6月13日会议控台人员	视频控台	1	人	1	天	¥600.00	¥600.00	
6月13日搭建工人	包含进撤场	4	人	2	次	¥300.00	¥2,400.00	
6月13日搭建运输	4.2米货车, 包含进撤场	1	辆	2	趟	¥488.00	¥976.00	
6月14日晚餐灯光	ETC Par灯	6	台	4	组	¥103.00	¥2,472.00	
6月14日晚餐灯光	JOLLY COUPE X-3 /ACME 380 /FINEART 470	2	台	4	组	¥424.00	¥3,392.00	
6月14日晚餐灯光架	3m高	3	米	4	组	¥68.00	¥816.00	
6月14日晚餐灯光控台		1	台	1	次	¥923.00	¥923.00	
6月14日酒店指引油画架	油画架, 木质	5	个	1	次	¥106.00	¥530.00	
6月14日酒店指引油画架画面	KT板, 60cm*90cm	5	个	1	次	¥58.00	¥290.00	

会议&晚宴

摄影摄像	6月14日晚餐控台人员	灯光控台、音响控台	2	人	1	天	¥600.00	¥1,200.00	
	6月14日晚餐音响	音响	4	支	1	次	¥400.00	¥1,600.00	
	6月14日晚餐音响	Nexo、D&B、Crown	1	台	1	次	¥500.00	¥500.00	
	6月14日搭建工人	包含进撤场	6	人	1	天	¥300.00	¥1,800.00	
	6月14日搭建运输	4.2米货车, 包含进撤场	1	辆	2	趟	¥1,060.00	¥2,120.00	南宁往返崇左
	会议&晚宴费用合计							¥39,423.00	
	摄影师	6月13日-15日, 8小时	3	天	1	人	¥2,500.00	¥7,500.00	
	摄影师	16日 误工费	1	天	1	人	¥1,250.00	¥1,250.00	
	摄影师加班	13日2小时 14日4小时 15日4小时	10	小时	1	人	¥309.00	¥3,090.00	
	摄影师 (照片修图)	6月13日-15日, 8小时	3	天	1	人	¥1,292.00	¥3,876.00	
摄影摄像	摄影师 (在线直播)	6月13日-15日, 8小时	3	天	1	人	¥1,517.00	¥4,551.00	
	摄像师	6月13日, 8小时	1	天	1	人	¥2,500.00	¥2,500.00	
	动态KV		1	条	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00	
	全程活动剪辑		1	条	1	次	¥2,400.00	¥2,400.00	
	摄影摄像费用合计							¥27,167.00	
	奖品展板	KT板裱写真 42cm × 59.4 cm	15	张	1	项	¥31.00	¥465.00	
	那芭桌卡	300克亚粉, 15cm*11cm	20	张	1	项	¥2.12	¥42.40	
	水果logo卡片	300克亚粉, 6cm*3cm	100	张	1	项	¥1.06	¥106.00	
	芭蕉叶菜单	300克铜双面加膜雕刻 11.2cm*16.3cm	40	张	1	项	¥14.41	¥576.40	
	芭蕉叶卡片	300克铜双面加膜雕刻 11.2cm*16.3cm	24	张	1	项	¥19.71	¥473.04	
摄影摄像	牙签旗		1	包	1	项	¥318.00	¥318.00	
	亚克力立牌		3	个	1	项	¥169.60	¥508.80	
	话筒套	80mm*50mm	4	个	1	项	¥35.00	¥140.00	
	导游旗	双喷布, 包含旗杆	4	面	1	项	¥159.00	¥636.00	
	臂贴	80mm圆	150	个	1	项	¥2.12	¥318.00	
	车站	GL8: L2000*W600mm, 普拉多L1730*W550mm	28	面	1	项	¥150.00	¥4,200.00	霸道10辆, GL8 4辆
	H5	路书1个, 并设置外链	1	套	1	项	¥1,500.00	¥1,500.00	
	旅行合影横幅	L6000*W800mm 贡缎布	4.8	平方米	1	项	¥60.00	¥288.00	

会议/晚宴主持人手卡	300克亚粉, 150mm * 100mm	50	张	1	项	¥ 2.00	¥ 100.00	
小火车头牌	200G铜版纸单面4色双面印刷, A4规格, 塑封, 1-12号 (去4)	15	张	1	项	¥ 12.00	¥ 180.00	
车号贴		15	张	2	套	¥ 15.00	¥ 450.00	
花艺	签到台花600*1, 房间鲜花130*34, 会议桌花130*9, 晚宴桌花600*1+500*3	1	次	1	项	¥ 8,787.40	¥ 8,787.40	
接机牌	KT版裱写真+专用金属手柄 42cm x 59.4 cm	2	张	1	项	¥ 60.00	¥ 120.00	
接机大巴枕片	L200*W500mm画面对折针 织布, 80改100	60	张	1	项	¥ 15.90	¥ 954.00	
依云水	(玻璃瓶) 330ml、3箱、一箱 20瓶*3箱	1	次	1	项	¥ 944.46	¥ 944.46	
依云水	(塑料瓶) 330ml、3箱、一箱 20瓶*3箱	1	次	1	项	¥ 542.40	¥ 542.40	
汾酒青花20	53度青花20	2	箱	1	项	¥ 2,965.88	¥ 5,931.76	
泸州老窖1573	52度国窖	3	箱	1	项	¥ 6,360.00	¥ 19,080.00	
嘉宾房间欢迎信	镇纸+宣纸	36	套	1	项	¥ 68.90	¥ 2,480.40	
桌卡	A5 250克铜版纸三折, 数量预估	104	张	1	项	¥ 5.00	¥ 520.00	
晚宴菜单	200x200mm 对折特种纸印刷	4	张	3	餐	¥ 15.90	¥ 190.80	
抽奖号码香包		32	个	1	项	¥ 100.70	¥ 3,222.40	
抽奖筐	竹编款	1	个	1	项	¥ 68.90	¥ 68.90	
坚果果盘	竹制	2	个	1	项	¥ 42.18	¥ 84.36	
全程户外手拉车	100L	1	辆	1	项	¥ 312.70	¥ 312.70	
大巴车头牌	200G铜版纸单面4色印刷, A3 规格, 塑封	3	张	2	项	¥ 38.16	¥ 228.96	
定制打火机	定制LOGO防风打火机	50	个	1	项	¥ 7.00	¥ 350.00	

物料采购

定制烟灰盒	黑色款	20	个	1	项	¥31.80	¥636.00	
定制房卡套异形模切	展开14cm*10cm, 卡槽 6.7cm*5.2cm 250g铜版纸, 覆哑膜, 含模具	60	张	3	次	¥9.00	¥1,620.00	
饮料挂环	圆形洞模切, 中间横线压痕; 157g铜版纸; 11.75cm高 *4.61cm宽, 含模具	65	张	1	项	¥3.18	¥206.70	
矿泉水	百岁山348ml, 24瓶	20	箱	1	项	¥54.00	¥1,080.00	
定制汽车头枕腰靠	头枕320*200*100mm,腰靠 420*380*120mm, 黑色	44	套	1	项	¥159.00	¥6,996.00	9辆自驾车
胸牌及挂绳	L80*W120mm (中号) 双面 PVC胸卡+logo绳	60	套	1	项	¥11.00	¥660.00	
药品防晒备品	止泻、感冒、头疼、晕车药、 应急伤口处理、驱蚊水、蚊香	1	套	1	项	¥332.05	¥332.05	
三合一充电线	1.8m	14	个	1	次	¥17.55	¥245.70	
车载充电器	66W超级快充	10	个	1	次	¥25.12	¥251.20	
充电宝	2w毫安	2	个	1	次	¥105.89	¥211.78	
户外点火器	升级防风款	5	个	1	次	¥12.27	¥61.35	
USB充电器	5口、国内双孔插头	2	个	1	次	¥28.60	¥57.20	
黑色POLO衫	纯棉	4	个	1	次	¥38.26	¥153.04	
坚果	4种坚果: 碧根果、开心果、 夏威夷果、巴旦木	4	箱	1	次	¥38.85	¥155.40	
红牛	250ml*24	2	箱	1	次	¥116.60	¥233.20	
手撕牛肉干	200g原味风干牛肉干	1	个	1	次	¥671.08	¥671.08	
口香糖	炫迈口香糖	10	个	1	次	¥10.80	¥108.00	
雀巢咖啡	268ml*15	2	箱	1	次	¥66.36	¥132.72	
扑克牌	姚记扑克牌 3副装	2	个	1	次	¥7.95	¥15.90	
骰蛋扑克牌	姚记扑克牌	10	个	1	次	¥3.71	¥37.10	
定制纸巾	230*230mm(展开尺 寸)115*115mm(折叠尺寸) 餐	120	盒	1	项	¥10.60	¥1,272.00	
收纳袋	网纱	15	个	1	次	¥26.50	¥397.50	
钥匙牌	定制	11	个	1	次	¥21.20	¥233.20	

随车垃圾袋		1	次	1	项	¥ 30.00	¥ 30.00	
随车雨披		80	件	1	项	¥ 21.20	¥ 1,696.00	
随车雨伞		30	个	1	项	¥ 63.60	¥ 1,908.00	
随车驱蚊液		15	瓶	1	项	¥ 31.80	¥ 477.00	
行李牌	织带, 定制姓名, 50cm*5cm	35	个	1	项	¥ 37.10	¥ 1,298.50	
餐券	6月13日午餐	40	张	1	项	¥ 2.00	¥ 80.00	
绣球	15cm直径, 定制刺绣桌号, 包含支架	4	个	1	项	¥ 371.00	¥ 1,484.00	
冰袖	定制logo	66	套	1	项	¥ 26.50	¥ 1,749.00	
酒精湿巾	KV定制	1	箱	1	项	¥ 636.00	¥ 636.00	
盒装纸巾	KV定制	120	盒	1	项	¥ 8.90	¥ 1,068.00	
充电插头		9	个	1	项	¥ 31.80	¥ 286.20	
口香糖		15	个	1	项	¥ 13.80	¥ 207.00	
便携式风扇	可充电款	35	个	1	项	¥ 37.10	¥ 1,298.50	
水晶贴		110	个	1	项	¥ 5.30	¥ 583.00	
防晒霜	娜丽丝	20	瓶	1	项	¥ 99.70	¥ 1,994.00	
发车旗	KV定制, 96cm*64cm, 包含旗杆	2	面	1	项	¥ 63.60	¥ 127.20	
那里静电玻璃贴	30cm*30cm	6	个	1	项	¥ 42.40	¥ 254.40	
杯套	200g铜版纸, 用于德天瀑布平 台午餐饮料, 包含模切费、雕 刻打印费	50	个	1	项	¥ 15.90	¥ 795.00	
画架		5	个	1	项	¥ 106.00	¥ 530.00	
指示牌-丽世	KT板裱写真 42cm x 59.4 cm	5	个	1	项	¥ 31.00	¥ 155.00	
指示牌-在野	KT板裱写真 60cm x 90 cm	5	个	1	项	¥ 63.60	¥ 318.00	
花艺	在野晚宴 4桌花*150+欢迎桌 花280	1	次	1	项	¥ 932.80	¥ 932.80	
会议日程单页		50	份	1	次	¥ 2.12	¥ 106.00	
三角旗	德天瀑布竹筏	4	组	1	次	¥ 84.80	¥ 339.20	
大声公	发车仪式	1	个	1	项	¥ 37.10	¥ 37.10	
6月14日晚宴布置	丽世星空吧室内区域	1	次	1	项	¥ 919.86	¥ 919.86	桌面装饰
6月15日午餐布置	老木棉玻璃贴	1	次	4	平米	¥ 296.80	¥ 1,187.20	

6月15日烟花 对讲机 保险 快递费用 物料制作&采购费用合计	在野草坪		1	场	1	次	¥ 10,600.00	¥ 10,600.00	
	全球对讲, 6月13日-16日		18	台	4	天	¥ 106.00	¥ 7,632.00	
			36	人	1	天	¥ 26.50	¥ 954.00	
			1	次	1	项	¥ 2,928.93	¥ 2,928.93	
	见机票明细		1	次	1	项	¥ 21,090.00	¥ 21,090.00	
康辉工作人员	工作人员住宿补贴		16	次	1	间夜	¥ 309.00	¥ 4,944.00	第一次踩点工作人员1间*3天, 第二次踩点工作人员1间*3天。活动工作人员2间*5天
	工作人员现地餐饮补贴		36	人/次	1	项	¥ 80.00	¥ 2,880.00	第一次踩点工作人员2*4天, 第二次踩点工作人员2*4天。活动工作人员4*5天
	6月13日 花艺师		2	人	1	天	¥ 1,060.00	¥ 2,120.00	含路费
	6月13日 礼仪		1	人	1	天	¥ 742.00	¥ 742.00	会议加晚宴
	6月13日 礼仪加班费		1	人	3	小时	¥ 100.00	¥ 300.00	
	车贴美工		2	人	1	天	¥ 530.00	¥ 1,060.00	
	地接人员		32	人/次	1	项	¥ 500.00	¥ 16,000.00	第一次踩点工作人员2*3天, 第二次踩点工作人员2*4天。活动工作人员2*5天, 接机、接站、签到工作人员8人
	地接人员加班费用		2	人	28	小时	¥ 60.00	¥ 3,360.00	6月12日10-23 5 6月13日8-24 8 6月14日7-22 7 6月15日8-24 8 6月16日7-15:00
	景区导游		1	人次	1	天	¥ 530.00	¥ 530.00	德天瀑布2
	地接工作人员住宿补贴		14	次	1	间夜	¥ 309.00	¥ 4,326.00	第一次踩点1间*2天, 第二次踩点2间*3天, 活动2间*4天
当地工作人员									
工作人员&其他									

	车队工作人员住宿补贴	15	次	1	间夜	¥ 309.00	¥ 4,635.00	第一次踩点司机1间*2天, 第二次踩点司机1间*3天, 外烩1间*2天; 活动摄影与司机同住
	地接工作人员餐饮补贴	44	人/次	1	项	¥ 80.00	¥ 3,520.00	第一次踩点地接2*3天, 第二次踩点外烩2*3天, 地接2*4天, 摄影1*4天, 摄像1*1天, 活动地接2*5天, 签到+接机8人, 礼仪1*1天
	车队工作人员餐饮补贴	32	人/次	1	项	¥ 80.00	¥ 2,560.00	踩点司机1*3天, 第二次踩点司机2*3天, 活动司机1*2天, 7*3天
	人员&其他费用合计						¥ 68,067.00	
合计	费用合计 (含税)						¥ 841,345.11	
服务费	10%						¥ 84,134.51	
最终报价 (RMB) : (含税结算价)							¥ 925,479.62	



31215843 ✓

出票明细

序号	订单号	取票单号	乘客	乘客类型	证件号码	出发站名称	到达站名称	车次	席别	座位号	出发日期	到达日期	金额
1	HCZ2406150001	EDW9521509	廖浩	成人	510102197303087538	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-11D号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
2	HCZ2406110002	EDW7650330	曹美芳	成人	441202197907221521	广州南	南宁东	D582	一等座	09车-01D号	2024-06-13	2024-06-13	415.00
3	HCZ2406070002	E2W5519847	曹美芳	成人	441202197907221521	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-08F号	2024-06-16	2024-06-16	430.00
4	HCZ2406070001	E2W8547593	曹美芳	成人	441202197907221521	柳州	南宁东	G431	一等座	02车-05C号	2024-06-13	2024-06-13	155.00
7	HCZ2406050002	EJW0356766	马忠	成人	420231197806050031	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-10C号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
8	HCZ2406050001	E2W4662605	朱余芳	成人	432521198801060729	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-09F号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
9	HCZ2406050001	E2W4662605	程明	成人	341024199112128035	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-11A号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
10	HCZ2406050001	E2W4662605	赖智江	成人	440102197409073240	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-11C号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
11	HCZ2406050001	E2W4662605	廖健雄	成人	440782198511298023	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-09C号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
12	HCZ2406050001	E2W4662605	陶梦	成人	342625198006210022	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-09A号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
13	HCZ2406050001	E2W4662605	彭亚其	成人	510283197811053944	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-10D号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
14	HCZ2406050001	E2W4662605	张俊星	成人	445222199010020037	南宁东	广州南	D583	一等座	01车-09D号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
15	HCZ2406050001	E2W4662605	谢慧瑜	成人	440104198303140449	南宁东	广州南	D582	一等座	16车-05A号	2024-06-16	2024-06-16	415.00
17	HCZ2405310016	EKW5457418	彭亚其	成人	440104198303140449	广州南	南宁东	D582	一等座	01车-01D号	2024-06-13	2024-06-13	315.00
18	HCZ2405310015	ECW0448306	彭亚其	成人	510283197811053944	广州南	南宁东	D582	一等座	01车-01F号	2024-06-13	2024-06-13	415.00
19	HCZ2405310014	EDW0648119	赖智江	成人	440102197409073240	广州南	南宁东	D582	一等座	08车-01D号	2024-06-13	2024-06-13	415.00
20	HCZ2405310011	EDW8909495	廖健雄	成人	440782198511298023	广州南	南宁东	D582	一等座	08车-01C号	2024-06-13	2024-06-13	415.00
21	HCZ2405310008	EDW9199051	陶梦	成人	342625198006210022	广州南	南宁东	D582	一等座	08车-01A号	2024-06-13	2024-06-13	415.00
22	HCZ2405310007	E4W1119078	程明	成人	341024199112128035	广州南	南宁东	D582	一等座	01车-01C号	2024-06-13	2024-06-13	383.00
23	HCZ2405300002	E4W9927176	张俊星	成人	445222199010020037	广州南	南宁东	D582	一等座	01车-01C号	2024-06-13	2024-06-13	383.00
24	HCZ2405300001	E1W2224710	朱余芳	成人	432521198801060729	广州南	南宁东	D582	一等座	01车-01A号	2024-06-13	2024-06-13	383.00
合计													8306.00

改签明细

序号	改签单号	原订单号	乘客	乘客类型	证件号码	出发站名称	到达站名称	车次	席别	出发日期	到达日期	改签手续费
1	HCZ2406130002	HCZ2406050001	彭亚其	成人	510283197811053944	南宁东	广州南	D5611	一等座	2024-06-14	2024-06-14	5.00
合计												5.00

退票明细

序号	退票单号	原订单号	乘客	乘客类型	证件号码	出发站名称	到达站名称	车次	席别	出发日期	出发时间	到达日期	到达时间	退票价	退票手续费
1	HCT2406120001	HCZ2406050001	张俊星	成人	445222199010020037	南宁东	广州南	D583	一等座	2024-06-16	12:18	2024-06-16	15:01	-400.00	75.50
2	HCT2406110004	HCZ2406070001	曹美芳	成人	441202197907221521	柳州	南宁东	G431	一等座	2024-06-13	13:15	2024-06-13	14:30	-140.00	14.00
合计														-540.00	89.50

火车票总金额=8306+5+89.5+540=

7860.5